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                                Wrocław, 28-12-2021r. 

ZP/221/2021






P O W I A D O M I E N I E

o wyborze najkorzystniejszej oferty

Szanowni Państwo,

W związku z zakończonym postępowaniem Zamawiający dokonał  wyboru najkorzystniejszej oferty. Postępowanie prowadzone z wyłączeniem przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2019 ze zm.), na podstawie zawartego w niej przepisu art. 2 ust. 1 pkt. 1 – wartość zamówienia jest mniejsza niż 130 000 złotych na:

a) Dostawę pojemników i worków na odpady  w ilości 125 szt. – pojemnik medyczny  10 l. – wraz z workiem. 
b) Dostawa dozowników do dezynfekcji w ilości 50szt. - Dozownik szkieletowy typu Dispenso. 
Dyrekcja Szpitala Specjalistycznego  im. A. Falkiewicza we Wrocławiu z siedzibą przy ul. Warszawskiej 2,  we Wrocławiu  informuje , że uznała za najkorzystniejszą  ofertę  firmy:

Biachem Sp. z o.o. Sowlany ul. Alejkowa 21 lok.B19 15-528 Białystok

Oferta zgodna z wymaganiami OPZ  i uzyskała najwyższą liczbę punktów. 

W wyznaczonym terminie oferty złożyli następujący Wykonawcy:

	Nr oferty
	Nazwa (firma) 

i adres wykonawcy
	Cena oferty
	Termin wykonania
	Warunki płatności
	Punktacja 

	1
	 Medisept Sp. z o.o. ul. Konopnica 159C 21-030 Motycz 
	2921,25
	14 dni
	60 dni
	0

	2
	 Biachem Sp. z o.o. Sowlany ul. Alejkowa 21 lok.B19 15-528 Białystok  
	3997,50 zł
	14 dni
	60 dni
	100

	2
	ABC –Service Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15 53-614 Wrocław
	4667,50 zł
	14 dni
	60 dni
	85,65


Oferta firmy Medisept Sp. z o.o. ul. Konopnica 159C 21-030 z Motycza    zostaje odrzucona z uwagi zaproponowania innych dozowników niż wymagał Zamawiający oraz nie wyceniła pozycji pojemników na odpady medyczne wraz z workiem czerwonym. 
Dziękujemy za udział w postępowaniu.










(-) Paweł Błasiak

Dyrektor Szpitala 

Specjalistycznego im. 
A. Falkiewicza we 
Wrocławiu

Zamówienie publiczne realizowane w ramach projektu 
nr RPDS.06.02.00-0001/20 pt. Poprawa dostępności i podniesienie jakości świadczeń zdrowotnych na rzecz ograniczenia zachorowalności mieszkańców regionu w związku z pojawieniem się COVID-19”



